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Motiu de la resolució 
LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES I NO ADMESES AL MÀSTER 
UNIVERSITARI D’ENGINYERIA DE L’AUTOMOCIÓ  – RONDA 1 
 
Centre/Escola 
ESCOLA TÈCNICA SUPERIOR D’ENGINYERIA INDUSTRIAL DE BARCELONA  
Curs Acadèmic      2025 - 2026 

Quadrimestre Q1 (2025-1) 

Calendari 

Termini de presentació de sol·licituds 
 

23/03/2025 

Acord de la comissió acadèmica  
 

11/04/2025 

Publicació de la llista provisional de persones admeses 
i no admeses  

22/04/2025 

Fonaments de dret 

Acord CG/2024/03/08, de 30 de maig de 2024, del Consell de Govern, pel qual s'aprova la Normativa 

Acadèmica dels Estudis de Grau i Màster (NAGRAMA), curs 2024-2025. Punt 1.2. Accés als estudis de 

màster, Punt 1.2.4. Màsters amb atribucions i la memòria de verificació del màster.  

Setembre 2025 
 

Admissions:  31 Inscripcions (ordenades per ordre alfabètic) 
 COGNOMS I NOM QUALIFICACIÓ 

ADMISSIÓ ESPECIALITAT BLOC D’ANIVELLAMENT 

1 Aammouri El Ouariachi, Otmane 6,68 Motors i mecànica Bloc 1 

2 Almiñana Marchirant, Ferran 6,05 Motors i mecànica Bloc 1 

3 Bergadà Solé, Guillem 7,75 Motors i mecànica Bloc 1 

4 Blanco Valenzuela, Alejandro Manuel 6,24 Motors i mecànica Bloc 1 

5 Caro Ramírez Ramírez, Álvaro 7,45 Motors i mecànica Bloc 1 

6 Corral Sanz, Albert 7,79 Motors i mecànica Bloc 1 

7 De Lapuente Calvo, Oriol 7,79 Motors i mecànica Bloc 1 

8 Escribano Bresolí, Lluc 8,15 Motors i mecànica Bloc 1 

9 Esteban Rezusta, Enrique 7,77 Motors i mecànica Bloc 1 

10 Gabirondo Aguirre, Unax 7,23 Motors i mecànica Bloc 1 

11 Garcia Gomis, Artur 7,09 Motors i mecànica Bloc 1 

12 Garcia Martinez, Asier 8,36 Motors i mecànica Bloc 1 

13 Garrido Hortelano, Adrián 7,49 Motors i mecànica Bloc 1 

14 Guillen Medina, Adrian 7,92 Motors i mecànica Bloc 1 

15 Haro Peña, Guillem 7,71 Motors i mecànica Bloc 1 

16 Kouhifaeghdehkordi, Omid 8,01 Motors i mecànica Bloc 1 

17 Lechuga Pedescoll, Eric 5,92 Motors i mecànica Bloc 1 

18 Magariño González, Àlex 8,26 Motors i mecànica Bloc 1 

19 Millán Vega, Arturo 6,21 Motors i mecànica Bloc 1 

20 Muruzabal Azpiroz, Martin 7,39 Motors i mecànica Bloc 1 

21 Nicolau Mesquida, Sergi 8,65 Motors i mecànica Bloc 1 

CAT 

RESOLUCIÓ 188_UTGAEIB_ACAD-2025-2594/33

https://govern.upc.edu/ca/consell-de-govern/consell-de-govern/sessio-03-2024-del-consell-de-govern/comissio-de-docencia-i-politica-academica/aprovacio-de-la-normativa-academica-dels-estudis-de-grau-i-master-nagrama-curs-2024-2025/aprovacio-de-la-normativa-academica-dels-estudis-de-grau-i-master-nagrama-curs-2024-2025/@@display-file/visiblefile/Normativa%20Acad%C3%A8mica%20grau%20i%20m%C3%A0ster%202024-2025.pdf
https://govern.upc.edu/ca/consell-de-govern/consell-de-govern/sessio-03-2024-del-consell-de-govern/comissio-de-docencia-i-politica-academica/aprovacio-de-la-normativa-academica-dels-estudis-de-grau-i-master-nagrama-curs-2024-2025/aprovacio-de-la-normativa-academica-dels-estudis-de-grau-i-master-nagrama-curs-2024-2025/@@display-file/visiblefile/Normativa%20Acad%C3%A8mica%20grau%20i%20m%C3%A0ster%202024-2025.pdf
https://etseib.upc.edu/ca/lescola/qualitat/marc-vsma/verificacio


 

2 
 

22 Pardo Comella, Marti 7,11 Motors i mecànica Bloc 1 

23 Rodriguez Calderon, Santiago 5,57 Motors i mecànica Bloc 1 

24 Rodriguez Marounga, Mario Alejandro 7,22 Motors i mecànica Bloc 1 

25 Rozas Zuñiga, Jose Lizandro 6,04 Motors i mecànica Bloc 1 

26 Sánchez Molina, Raúl 7,03 Motors i mecànica Bloc 1 

27 Trillo Murcia, David 7,77 Motors i mecànica Bloc 1 

28 Ulazia Miranda, Maria 6,51 Motors i mecànica Bloc 1 

29 Vilabrille Rodil, Fernando 7,95 Motors i mecànica Bloc 1 

30 Wang Wu, Jose 5,65 Motors i mecànica Bloc 1 

31 Zheng, Xiao 6,00 Motors i mecànica Bloc 1 
 
No admissions: 2 Inscripcions  

 NUMERO IDENTIFICATIU RAÓ NO ADMISSIÓ 
1 AQ1166343 Manca d’acreditació del castellà 
2 EL0690684 El perfil acadèmic del candidat o candidata no s’ajusta al perfil acadèmic del màster 

 
 

Tràmit d’audiència 

A partir de l’endemà de la data de la publicació d’aquesta resolució, es poden presentar al·legacions a 

través del tiquet demana.  Últim dia dilluns 05 de Maig (inclòs). 

A partir de l’endemà del dia de la publicació, les persones han d’acceptar i pagar (l’avançament de 

matricula) o rebutjat la plaça a través de l’aplicació de preinscripció. Últim dia dilluns 05 de Maig 
(inclòs). 

El fet de no fer-ho dins el termini assenyalat implicarà el desistiment de l’admissió i es perdrà la plaça 

assignada. 

Un cop acabat aquest període, la resolució esdevindrà ferma i possible objecte d’interposició de recursos.  

Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa, es podrà interposar recurs d’alçada davant 

aquest mateix òrgan o davant del Rector de la Universitat Politècnica de Catalunya ( UPC) dins el termini 

d’un mes, a comptar des de l’endemà de la notificació d’aquesta resolució, d’acord amb l’article 121 i 122 

de la Llei 39/2015, de l’1 d’Octubre, del Procediment administratiu comú de les administracions publiques. 

 
Signatura de l’autoritat competent de la resolució i notificació  
Sotsdirector cap d’estudis de màster
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Motivo de la resolución 
LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y NO ADMITIDAS EN EL MASTER 
UNIVERSITARIO DE INGENIERIA DE LA AUTOMOCIÓN  – RONDA 1 
 
Centro/Escuela 
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA INDUSTRIAL DE BARCELONA  
Curso Académico      2025 – 2026 

Cuadrimestre Q1 (2025-1) 

Calendario 

Plazo de presentación de solicitudes 
 

23/03/2025 

Acuerdo de la comisión académica  
 

11/04/2025 

Publicación de la lista provisional de personas 
admitidas y no admitidas   

22/04/2025 

Fundamentos de derecho 

Acuerdo CG/2024/03/08, del 30 de mayo de 2024, del Consejo de Gobierno, por el cual se aprueba la Normativa 

Acadèmica dels Estudis de Grau i Màster (NAGRAMA), curso 2024-2025. Punto 1.2. Acceso a los estudios de 

máster, Punto 1.2.4. Máster con atribuciones y la memoria de verificación del máster.  

Septiembre 2025 
 

Admisiones: 31 Inscripciones (ordenadas por orden alfabético) 
 APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

ADMISIÓN ESPECIALIDAD BLOQUE DE 
NIVELAJE 

1 Aammouri El Ouariachi, Otmane 6,68 Motores y mecánica Bloque 1 

2 Almiñana Marchirant, Ferran 6,05 Motores y mecánica Bloque 1 

3 Bergadà Solé, Guillem 7,75 Motores y mecánica Bloque 1 

4 Blanco Valenzuela, Alejandro Manuel 6,24 Motores y mecánica Bloque 1 

5 Caro Ramírez Ramírez, Álvaro 7,45 Motores y mecánica Bloque 1 

6 Corral Sanz, Albert 7,79 Motores y mecánica Bloque 1 

7 De Lapuente Calvo, Oriol 7,79 Motores y mecánica Bloque 1 

8 Escribano Bresolí, Lluc 8,15 Motores y mecánica Bloque 1 

9 Esteban Rezusta, Enrique 7,77 Motores y mecánica Bloque 1 

10 Gabirondo Aguirre, Unax 7,23 Motores y mecánica Bloque 1 

11 Garcia Gomis, Artur 7,09 Motores y mecánica Bloque 1 

12 Garcia Martinez, Asier 8,36 Motores y mecánica Bloque 1 

13 Garrido Hortelano, Adrián 7,49 Motores y mecánica Bloque 1 

14 Guillen Medina, Adrian 7,92 Motores y mecánica Bloque 1 

15 Haro Peña, Guillem 7,71 Motores y mecánica Bloque 1 

16 Kouhifaeghdehkordi, Omid 8,01 Motores y mecánica Bloque 1 

17 Lechuga Pedescoll, Eric 5,92 Motores y mecánica Bloque 1 

18 Magariño González, Àlex 8,26 Motores y mecánica Bloque 1 

19 Millán Vega, Arturo 6,21 Motores y mecánica Bloque 1 

20 Muruzabal Azpiroz, Martin 7,39 Motores y mecánica Bloque 1 

ESP 
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21 Nicolau Mesquida, Sergi 8,65 Motores y mecánica Bloque 1 

22 Pardo Comella, Marti 7,11 Motores y mecánica Bloque 1 

23 Rodriguez Calderon, Santiago 5,57 Motores y mecánica Bloque 1 

24 Rodriguez Marounga, Mario Alejandro 7,22 Motores y mecánica Bloque 1 

25 Rozas Zuñiga, Jose Lizandro 6,04 Motores y mecánica Bloque 1 

26 Sánchez Molina, Raúl 7,03 Motores y mecánica Bloque 1 

27 Trillo Murcia, David 7,77 Motores y mecánica Bloque 1 

28 Ulazia Miranda, Maria 6,51 Motores y mecánica Bloque 1 

29 Vilabrille Rodil, Fernando 7,95 Motores y mecánica Bloque 1 

30 Wang Wu, Jose 5,65 Motores y mecánica Bloque 1 

31 Zheng, Xiao 6,00 Motores y mecánica Bloque 1 
 
No admisiones: 2 Inscripciones  

 NUMERO IDENTIFICATIVO RAZÓN DE NO ADMISIÓN 
1 AQ1166343 Falta acreditación español 
2 EL0690684 El perfil académico del candidato o candidata no se ajusta al perfil académico del máster 

 
 

Trámite de audiencia 

A partir del siguiente dia de la fecha de publicación de esta resolución, se pueden presentar alegaciones a través 

del tiquet demana. Ultimo dia lunes 05 de mayo (incluido). 

A partir del siguiente dia de la publicación, las personas han de aceptar y pagar (adelanto de matricula) o 

rechazar la plaza a través del aplicativo de preinscripción. Ultimo dia lunes 05 de mayo (incluido). 

El hecho de no hacerlo dentro del periodo señalado implicarà el desestimiento de la admisión y se perderá la 

plaza asignada. 

Una vez terminado este periodo, la resolución serà firme y será possible objeto de interposición de recursos.  

Contra esta resolución, que no agota la via administrativa, se podrà interponer recurso de alzada frente a este 

mismo órgano o frente al Rector de la Universidad Politécnica de Cataluña (UPC) dentro del periodo de un mes, 

a contar a partir del dia siguiente de la notificación de ésta resolución,  de acuerdo con el articulo 121 y 122 de la 

Ley 39/2015 , del 1 de Octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Firma de la autoridad competente de la resolución y notificación   
Subdirector Jefe de estudiós de máster 
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Reason of the resolution 
PROVISIONAL LIST OF ADMITTED AND NON ADMITTED PEOPLE TO AUTOMOTION  
MASTERS DEGREE – ROUND 1 
 
Center/School 
BARCELONA SCHOOL OF INDUSTRIAL ENGINEERING 
Academic course     2025 – 2026 

Semester Q1 (2025-1) 

Calendar 

Deadline for Applications 
 

23/03/2025 

Academic Comittee agreement  
 

11/04/2025 

Provisional list of admitted and non admitted people 22/04/2025 
Legislation applied 

Governing Council Decision CG/2024/03/08, of 30 May 2024, which approves the amendment of the Academic 

Regulations for Bachelor’s and Master’s Degrees at the UPC. 2024-2025 academic year (NAGRAMA) Point 1.2. 

Master degree access. Point 1.2.4. Qualifying master degrees and master degree verification memory 

September 2025 
 

Admissions: 31 Applications (sorted by alphabetical order) 
 SURNAMNES AND NAME ADMISION 

CALIFICATION SPECIALTY LEVELING BLOCK 

1 Aammouri El Ouariachi, Otmane 6,68 Motors and mechanics Block 1 

2 Almiñana Marchirant, Ferran 6,05 Motors and mechanics Block 1 

3 Bergadà Solé, Guillem 7,75 Motors and mechanics Block 1 

4 Blanco Valenzuela, Alejandro Manuel 6,24 Motors and mechanics Block 1 

5 Caro Ramírez Ramírez, Álvaro 7,45 Motors and mechanics Block 1 

6 Corral Sanz, Albert 7,79 Motors and mechanics Block 1 

7 De Lapuente Calvo, Oriol 7,79 Motors and mechanics Block 1 

8 Escribano Bresolí, Lluc 8,15 Motors and mechanics Block 1 

9 Esteban Rezusta, Enrique 7,77 Motors and mechanics Block 1 

10 Gabirondo Aguirre, Unax 7,23 Motors and mechanics Block 1 

11 Garcia Gomis, Artur 7,09 Motors and mechanics Block 1 

12 Garcia Martinez, Asier 8,36 Motors and mechanics Block 1 

13 Garrido Hortelano, Adrián 7,49 Motors and mechanics Block 1 

14 Guillen Medina, Adrian 7,92 Motors and mechanics Block 1 

15 Haro Peña, Guillem 7,71 Motors and mechanics Block 1 

16 Kouhifaeghdehkordi, Omid 8,01 Motors and mechanics Block 1 

17 Lechuga Pedescoll, Eric 5,92 Motors and mechanics Block 1 

18 Magariño González, Àlex 8,26 Motors and mechanics Block 1 

19 Millán Vega, Arturo 6,21 Motors and mechanics Block 1 

20 Muruzabal Azpiroz, Martin 7,39 Motors and mechanics Block 1 

21 Nicolau Mesquida, Sergi 8,65 Motors and mechanics Block 1 

22 Pardo Comella, Marti 7,11 Motors and mechanics Block 1 

ENG 
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23 Rodriguez Calderon, Santiago 5,57 Motors and mechanics Block 1 

24 Rodriguez Marounga, Mario Alejandro 7,22 Motors and mechanics Block 1 

25 Rozas Zuñiga, Jose Lizandro 6,04 Motors and mechanics Block 1 

26 Sánchez Molina, Raúl 7,03 Motors and mechanics Block 1 

27 Trillo Murcia, David 7,77 Motors and mechanics Block 1 

28 Ulazia Miranda, Maria 6,51 Motors and mechanics Block 1 

29 Vilabrille Rodil, Fernando 7,95 Motors and mechanics Block 1 

30 Wang Wu, Jose 5,65 Motors and mechanics Block 1 

31 Zheng, Xiao 6,00 Motors and mechanics Block 1 
 
Non Admissions: 2 Applications  

  ID NUMBER NON ADMISION REASON 
1 AQ1166343 Lack of Spanish Language accreditation 
2 EL0690684 The candidate's academic profile it doesn't fit with the master's academic profile 

 

Hearing period 

Starting by the day after of the publication of this resolution, allegations can be presented through Tiquet 

demana. Last day Monday 5th of May (included) 

Starting from the day of this publication, people must accept any pay (the enrollment advance) or reject their seat 

through the application. Last day Monday 5th of May (included) 

Failure to do so within the indicated timeframe will imply withdrawal from admission and the assigned place will 

be lost. 

Once this period finish, the resolution will be definitive and appeal will be possible. 

This is notified, that against this resolution, does not excluse administrative procedures and it is subject to appeal 

to the Rector of the Universitat Politècnica de Catalunya (UPC) within one month from the day after of the 

reception of this resolution, according to the provisions of articles 121 and 122 of Law 39/2015 of the legal regime 

of Public Administration and the common administrative procedures. 

Signature of the competent authority for the resolution and notification 
Deputy director head of master’s studies 
 

 

RESOLUCIÓ 188_UTGAEIB_ACAD-2025-2594/33

https://demana.upc.edu/etseib/scp/login.php
https://demana.upc.edu/etseib/scp/login.php

